
UCHWAŁA NR VIII/51/2015
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 23 czerwca 2015 r.

w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Rady Gminy
na drugie półrocze 2015 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) - uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy w Dobroniu, obejmujące okres 
drugiego półrocza 2015 r., przedstawione w formie załączników do niniejszej uchwały, 
a mianowicie.:

- Komisji Rewizyjnej - jak w załączniku Nr 1,

- Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska - jak w załączniku Nr 2,

- Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Przestrzegania Prawa - jak w załączniku Nr 3,

- Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Sportu - jak w załączniku Nr 4.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 0203CDE6-7D51-41A1-89AD-D47336BC2AB7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

VIII/51/2015

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 23 czerwca 2015 r.

PLAN PRACY

KOMISJI REWIZYJNEJ

RADY GMINY W DOBRONIU

W DRUGIM   PÓŁROCZU 2015 ROKU

Lp. Termin Tematyka
1 Wrzesień 1. Informacja o organizacji roku szkolnego 2015/2016 

w zakresie pracy dydaktycznej (w tym zajęć 
dodatkowych).
2. Kontrola szkół pod kątem wyników w nauce.
3.  Omówienie materiałów na sesję.

2. Październik 1. Kontrola GOPS w Dobroniu pod względem realizacji 
zadań własnych gminy za okres styczeń - wrzesień 
2015 r.
2. Omówienie materiałów na sesję.

3. Listopad 1. Kontrola  infrastruktury drogowej i sprzętowej 
w zakresie utrzymania dróg  na terenie gminy oraz  
bezpieczeństwa drogowego.
2. Zaopiniowanie projektu Budżetu Gminy Dobroń na 
2016 r.
3. Omówienie materiałów na sesję. 

4 

 

Grudzień 1. Kontrola   realizacji wydatków  określonych 
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych za okres styczeń - wrzesień 
2015 r.
2. Omówienie materiałów na sesję.
3. Sprawozdanie z pracy Komisji w okresie drugiego 
półrocza 2015 r.
4. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na  
pierwsze półrocze 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 0203CDE6-7D51-41A1-89AD-D47336BC2AB7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

VIII/51/2015

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 23 czerwca 2015 r.

PLAN PRACY

KOMISJI  ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA

RADY GMINY W DOBRONIU

W DRUGIM   PÓŁROCZU 2015 ROKU

Lp. Termin 
realizacji

Zadanie

1. Wrzesień 1. Omówienie zabezpieczenie p. poż na terenie gminy 
wraz ze sprawdzeniem wyposażenia jednostek OSP na 
terenie gminy Dobroń - część wyjazdowa.
2.  Omówienie materiałów na sesję.

2. Październik 1. Omówienie realizacji wniosków Komisji Rolnictwa, 
Ochrony Środowiska w zakresie gospodarki ściekowej.
2.  Omówienie materiałów na sesję.

3. Listopad 1.  Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na
2016 r.
2.  Zaopiniowanie projektu budżetu gminy Dobroń na 
2016 r.
3.  Omówienie materiałów na sesję.

4. Grudzień 1. Omówienie sytuacji w zakresie szkód wyrządzanych 
przez
zwierzynę leśną na terenie Gminy Dobroń - spotkanie z
przedstawicielami kół łowieckich działających na terenie
Gminy Dobroń.
2.  Realizacja wniosków Komisji.
3. Omówienie materiałów na sesję.
4. Sprawozdanie z pracy Komisji w drugim półroczu 
2015 r.
5. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji  na pierwsze
półrocze 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 0203CDE6-7D51-41A1-89AD-D47336BC2AB7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

VIII/51/2015

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 23 czerwca 2015 r.

PLAN PRACY

KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, BUDŻETU

I PRZESTRZEGANIA PRAWA

RADY GMINY W DOBRONIU

W  DRUGIM   PÓŁROCZU 2015 R.

Lp. Termin Tematyka
1. Wrzesień 1. Omówienie „Informacji z wykonania budżetu

gminy Dobroń za pierwsze półrocze 2015 r.
2. Omówienie materiałów na sesję.

2 Październik 1. Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych
w 2014 r. oraz omówienie  planu w zakresie
inwestycji na rok 2016 r.
2. Omówienie materiałów na sesję.

3. Listopad 1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy Dobroń
na 2016 r.
2. Omówienie materiałów na sesję.
3. Sprawozdanie z pracy Komisji w drugim
półroczu 2015 r.
4. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji  na
pierwsze    półrocze 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 0203CDE6-7D51-41A1-89AD-D47336BC2AB7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 

VIII/51/2015

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 23 czerwca 2015 r.

PLAN PRACY

KOMISJI KULTURY, OŚWIATY, ZDROWIA I SPORTU

RADY GMINY W DOBRONIU GMINY DOBROŃ

W II PÓŁROCZU ROKU 2015

Lp. Termin Tematyka

1. Wrzesień 1. Współpraca GOK ze szkołami i przedszkolem 
w Dobroniu.
2. Omówienie materiałów na sesję.

2. Październik 1. Nabór do szkół gminnych na rok szkolny 
2015/2016.
2. Nabór do przedszkola i oddziałów przedszkolnych 
w Dobroniu.
3. Omówienie materiałów na sesję.

3. Listopad 1. Wyniki sprawdzianu i egzaminów zewnętrznych 
w roku szkolnym 2014/2015.
2. Funkcjonowanie stołówki szkolnej w Gimnazjum 
w Dobroniu.
3. Zaopiniowanie Budżetu Gminy Dobroń na 2016 r.
4. Omówienie materiałów na sesję.

4. Grudzień 1. Realizacja programów zdrowotnych w gminnych 
szkołach.
2. Sprawozdanie z pracy Komisji za II półrocze 
2015 r.
3. Propozycja planu pracy na I półrocze 2016.
4. Omówienie materiałów na sesję.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 0203CDE6-7D51-41A1-89AD-D47336BC2AB7. Podpisany Strona 1




